

Specificații pret (F4.2)

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1620136544451 din 17.05.2021__							
	Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici							
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate de masura	Ca ntit ate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala faraTVA	Sima totala cu TVA	
1	2	3	4	5	6	7	8	
	Lotul 1							
1	Mop 250 gr cu caldare 12L +miner din lemn	BUC	7	62.50	75.00	437.50	525.00	
2	Dispenser pentru servetele pe perete din masa plastica	BUC	3	241.67	290.00	725.00	870.00	
3	Servetele pentru dispenser 200 buc 17*17*5	BUC	50	10.42	12.50	520.83	625.00	
4	Urna de gunoi 10 L de culoare neagra	BUC	10	24.17	29.00	241.66	290.00	
5	Lighean plastic 11L	BUC	3	21.67	26.00	65.00	78.00	
6	Caldare din plastic 10 L	BUC	3	26.67	32.00	80.00	96.00	

7	Covoras pentru dezinfectant CULOARE NEAGRA ~60*90	BUC	3	116.67	140.00	350.00	420.00
8	Set matura cu faras inaltimea 1M de masa plastica calitativ	BUC	6	100.00	120.00	600.00	720.00
9	Solutie pentru geamuri 0.75 L	BUC	5	10.83	13.00	54.16	65.00
10	Sacose pentru gunoi 35L*30 BUC	BUC	20	6.50	7.80	130.00	156.00
11	Saci pentru gunoi 120L*10 BUC	BUC	10	14.17	17.00	141.66	170.00
12	Manusi de cauciuc M/L	perechi	10	6.50	7.80	65.00	78.00
13	Lavete universala 3 BUC SET	set	5	7.92	9.50	39.58	47.50
14	Mop pentru caldare REZERVA 250 GR	BUC	5	23.33	28.00	116.66	140.00
15	Perie pentru praf CU COADA DE 1M	set	2	35.00	42.00	70.00	84.00
	Total					3637.08	4364.50

